INFORME DE ACTIVIDADES DELJUEVES 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

Solicitando el reintegro de $442.01 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS
01/100 M.N.) a la cuenta 1408897972 de BBVA a nombre de Gabriela Marquez Acosta.

Por parte de la Oficina de Desarrollo Social acudimos 2 cornpafieros a la Ciudad de
Zacatecas, Zac., alas Oficinas de Auditoria Superior del Estado a entrega de informes del